El plazo para la presentación de ofertas se fija desde el Miércoles 21 de enero de 2026 a 

partir de las 11:00 horas y hasta el viernes 23 de enero de 2026 a las 17:00 horas. 

Las propuestas deberán ser entregadas en la oficina de Centro de Gestión Documental de 

la ESE. 

PRESUPUESTO OFICIAL:  

El presupuesto oficial es de TREINTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES 

SETECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 

($31.133.738.198.00), pagados por eventos en razón a los consumos mensuales los 

cuales son certificados por los supervisores y valorados al precio unitario por cada dieta 

(desayuno, almuerzo, cena, etc). 

CONDICIONES PARA PARTICIPAR:  

REQUISITOS LEGALES y ADMINISTRATIVOS: